
 
 

pořádá  
 

VI. ročník Školení pracovníků masného průmyslu 
 
Toto školení navazuje na úspěšné předchozí ročníky konané v Berouně, kdy svými odbornými 
přednáškami účastníky zaujali zejména: Prof. Ing. Petr Pipek, CSc. (VŠCHT Praha), 
MVDr. Josef Kameník, CSc. (VFU Brno), Ing. Martin Klanica (SZPI), MVDr. Jan Váňa (SVS) 
a další přednášející. 
 

Datum:   13. října 2015 - úterý 
Místo:   OREA Hotel VORONĚŽ, Brno 
Organizátor:  Český svaz zpracovatelů masa  
 
Předpokládané zaměření školení: 

 Optimalizované postupy a novinky v technologii masné výroby 
 Standardy obchodních řetězců 
 Legislativní a technologické požadavky na konstrukční řešení a technické vybavení 

provozů  
 Legislativní a technologické požadavky na prodejny masa a masných výrobků 
 Základní školení středního managementu v masné výrobě 
 Obchod a marketing   

 
Vzhledem ke snaze zkvalitnit prostředí a služby účastníků odborného Školení pracovníků 
masného průmyslu se ČSZM rozhodl uspořádat nadcházející ročník v hotelu OREA Hotel 
VORONĚŽ v Brně, který nabízí dostatečnou kongresovou i ubytovací kapacitu a výbornou 
dopravní dostupnost včetně parkování.  
Jako každoročně bude součástí akce společenský večer, během kterého bude Český svaz 
zpracovatelů masa udělovat významná ocenění pracovníkům masného průmyslu a rovněž bude 
vyhlašovat výsledky soutěže Řeznicko–uzenářská prodejna roku 2015. Jedná se také bezesporu 
o vhodnou příležitost pro neformální setkání kolegů a obchodních partnerů. 
 
Přesný program školení s pozvánkou a organizačními pokyny bude distribuován Českým svazem 
zpracovatelů masa v dostatečném časovém předstihu. 
 
 
Na setkání s Vámi se těší     Ing. Jaromír Kloud 
        předseda představenstva ČSZM 
 
Kontaktní údaje: Český svaz zpracovatelů masa, tel.: +420 244 092 405 
   E-mail: sekretariat@cszm.cz, http://www.cszm.cz/ 


